7/25/2024 1
Mit der Kraft der Sonne die Zukunft gestalten.
Sag ja zu erneuerbar!
Wechselrichter und Batteriesystem - Expertentipps
2
Christoph Annerl
Business Development
EnergyStorage Systems

../../Checkliste-Inbetriebnahme/Checkliste-Inbetriebnahme.docx
49
Sonnenkraft Batterie
Lieferumfang
Befestigungsschrauben Befestigungswinkel Fußstütze
Kommunikationskabel
(Master zu Wechselrichter)
Erdungskabel + DC-Ausgangskabel - DC-Ausgangskabel
Handbuch Quick Guide Dübel, Schrauben Abdeckung
50
Sonnenkraft Batterie
Artikelnummer und Bezeichnung
Matchcode Artikelnummer Bezeichnung
Kurz-Bezeichnung
im Datenblatt
SKB12 23505.0 Sonnenkraft Batterie 12 kWh SK-B-12
SKB16 23506.0 Sonnenkraft Batterie 16 kWh SK-B-16
SKB20 23507.0 Sonnenkraft Batterie 20 kWh SK-B-20
SKB24 23508.0 Sonnenkraft Batterie 24 kWh SK-B-24
SKB29 23509.0 Sonnenkraft Batterie 29 kWh SK-B-29
SKBM4300 23510.0 Sonnenkraft Batterie Master 4300 SK-B-M4300
SKBS4300 23511.0 Sonnenkraft Batterie Slave 4300 SK-B-S4300
51
4 Smart Meter